
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

注：契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定
　　年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。

55,000,000円 　（うち消費税相当額：5,000,000円）　

有限会社清美社 55,000,000円

 見積金額

入札参加業者又は指名業者

但馬ディーゼル有限会社

北陽電設　代表　今岡　敏行

香住浄化センター監視制御装置更新工事
　LCD監視制御装置（工業用PC）　N＝１式
　入出力装置盤改修　N＝１式

50,010,000円

55,011,000円 50,402,000円

令和8年3月31日

 入札執行日及び会場

 参加資格、指名理由
 又は随意契約の理由

 工事名

 工事場所

 工事概要

 入札の種類

落札

辞退

第１回
入札金額

（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）

電気 工事種別

備　　　　　考

辞退

辞退

辞退

工49

香美町役場にて開札

香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。

令和７年１０月２２日

指名競争入札

公表番号

有限会社石田プロパン

西坂電気空調システム　代表　西坂　末広

45,820,000円 入札書比較価格（税別）

 契約日 令和7年10月28日

 契約金額

 最低制限価格比較価格（税別）

 予定価格（税込）

 着手年月日  完成予定年月日令和7年10月29日

 最低制限価格（税込）

有限会社西本設備 50,000,000円 〇

辞退

 随意契約者住所

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者との
随意契約を行った。

 随意契約者

香住浄化センター監視制御装置更新工事

香美町香住区　森　地内

入札結果表（工事）

 落札者

 落札者住所

51,500,000円

合資会社中村組

辞退

株式会社ステップ 辞退

52,000,000円

但馬防災設備株式会社

有限会社北近畿環境開発

石井建材株式会社

瀬戸浦電気　代表　瀬戸浦　広之

74,900,000円

有限会社西本設備

香美町香住区森283


