

入札結果表(工事)

公表番号 工49

工事名	香住浄化センター監視制御装置更新工事					
工事場所	香美町香住区 森 地内	工事種別	電気			
工事概要	香住浄化センター監視制御装置更新工事 LCD監視制御装置(工業用PC) N=1式 入出力装置盤改修 N=1式					
入札の種類	指名競争入札					
入札執行日及び会場	令和7年10月22日	香美町役場にて開札				
参加資格、指名理由 又は随意契約の理由	香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。					
入札参加業者又は指名業者	第1回 入札金額 (税別)(円)	第2回 入札金額 (税別)(円)	落札	備 考		
1 西坂電気空調システム 代表 西坂 未広	辞退					
2 但馬ディーゼル有限会社	辞退					
3 北陽電設 代表 今岡 敏行	辞退					
4 瀬戸浦電気 代表 瀬戸浦 広之	52,000,000円					
5 但馬防災設備株式会社	辞退					
6 有限会社北近畿環境開発	74,900,000円					
7 有限会社清美社	55,000,000円					
8 合資会社中村組	辞退					
9 株式会社ステップ	辞退					
10 石井建材株式会社	51,500,000円					
11 有限会社西本設備	50,000,000円	○				
12 有限会社石田プロパン	辞退					
落札者	有限会社西本設備					
落札者住所	香美町香住区森283					
第一回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により、下記の者との随意契約を行った。						
随意契約者	_____					
随意契約者住所	_____					
見積金額	_____					
契約日	令和7年10月28日					
契約金額	55,000,000円 (うち消費税相当額:5,000,000円)					
入札書比較価格(税別)	50,010,000円	最低制限価格比較価格(税別)	45,820,000円			
予定価格(税込)	55,011,000円	最低制限価格(税込)	50,402,000円			
着手年月日	令和7年10月29日	完成予定年月日	令和8年3月31日			

注:契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。